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OBSADA SĘDZIOWSKA 

 

FUNKCJA NAZWISKO I IMIĘ KLASA SĘDZIOWSKA 
kierownik zawodów DEJA Mateusz 2 

sędzia główny ZAGOŻDŻON Adam 1 

przewodniczący komisji 
klasyfikacyjnej  

PENKALLA Dawid 2 

biuro obliczeń SKORUPA Krzysztof 1 

sędzia stanowiskowy MALARSKI Paweł 1 

sędzia stanowiskowy GAWRYJOŁEK Grzegorz 2 

sędzia stanowiskowy FIJAŁKOWSKI Rafał 2 

sędzia stanowiskowy MUSIELAK Jarosław 3 

sędzia stanowiskowy PRAWDA Bartłomiej 3 

sędzia stanowiskowy KACZMARSKI Hubert 3 

sędzia stanowiskowy PIORUN Paweł 3 

sędzia tarczowy PIOTROWSKI Paweł 3 

sędzia tarczowy DĘBOWSKI Sebastian 3 

sędzia tarczowy GUZIN Daniel 3 

pomoc techniczna KRÓL Mariusz - 

biuro obliczeń JASIK Magdalena - 

obsługa medyczna DOBROWOLSKA Agnieszka - 
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Protokół nr 1/III/2024 

Zawody otwarte 1 

Piastów, 09 marca 2024 r. 

Konkurencja: Pistolet Sportowy 30 strzałów 

1. PŁUCIENNIK Marcin - 15186 VIS Radom 94 80 65 239   

2. BEREZOWSKI Henryk - 15256 VIS Radom 94 82 62 238   

3. KOSIEC Roman - 2869 VIS Radom 95 80 56 231 5 X 10W 

4. FIJAŁKOWSKI Rafał - 71280 VIS Radom 91 75 65 231 4 X 10W 

5. ZABRZUCH Jacek - 48851 VIS Radom 92 77 61 230   

6. GAWRYJOŁEK Grzegorz - 38665 VIS Radom 94 77 55 226   

7. PIORUN Paweł - 79350 VIS Radom 95 74 53 222   

8. KACZMARSKI Hubert - 66345 VIS Radom 93 76 41 210   

9. CIERZUCH Daniel - 95528 VIS Radom 94 73 30 197   

10. KRÓL Mariusz - 84400 VIS Radom 85 61 41 187   

11. MUSIELAK Jarosław - 92489 VIS Radom 87 65 34 186   

12. MAJEWSKI Mateusz - 92487 VIS Radom 86 64 35 185   

13. NESKA Dariusz - 55700 VIS Radom 83 60 38 181   

14. MAJEWSKI Cezary - 92486 VIS Radom 84 65 27 176   

15. DĘBOWSKI Sebastian - 105715 VIS Radom 87 58 30 175   

16. MISZTAL Paweł - 80256 VIS Radom 87 59 23 169   

17. STÓJ Jan - 106242 VIS Radom 78 52 27 157   

18. MIANOWSKI Jerzy - 16642 VIS Radom 82 50 9 141   

19. DOMAŃSKI Robert - 79347 VIS Radom 72 45 17 134   

20. BRODA Tomasz - 77168 VIS Radom 79 45 9 133   

21. MALARSKI Paweł - 48001 VIS Radom 45 40 35 120   

22. KRAJEWSKI Rafał - 96869 VIS Radom 72 41 5 118   

23. WARUSCHIN Helmut - 109439 VIS Radom 78 36 0 114   

24. GUZIN Daniel - 75822 VIS Radom 74 35 0 109   

25. MAŁEK Krzysztof - 114223 VIS Radom 78 30 0 108   

26. OSIŃSKI Marcin - 100630 VIS Radom 77 25 0 102   

27. WÓJCIK Mateusz - 106243 VIS Radom 66 31 0 97   

28. PIOTROWSKI Paweł - 86390 VIS Radom 73 23 0 96   

29. DUDEK Michał - 84399 VIS Radom 61 22 0 83   

30. JAWORSKI Gabriel - 115644 VIS Radom 59 23 0 82   

31. WARUSCHIN Mariola - 109440 VIS Radom 58 13 0 71   

32. MODZELEWSKI Aleksander - 88223 VIS Radom 50 17 2 69   

33. GOLA Michał - 115643 VIS Radom 49 18 1 68   

34. KONTRAKTOWICZ Andrzej - 106007 VIS Radom 55 5 0 60   

35. NOWOCIN Albert - 92491 VIS Radom 53 6 0 59   

36. ZABRZYCKI Stanisław - 114225 VIS Radom 46 1 0 47   

37. STAJNIAK Marcin - 90978 VIS Radom 40 6 0 46   

38. JAROSZ Mariusz - 114690 VIS Radom 44 0 0 44   

39. 
DOBROWOLSKA Agnieszka - 

106259 
CEL Grójec 20 16 0 36   

40. BACHANEK Przemysław - 114691 VIS Radom 19 16 0 35   



4 
 

41. DEMCZUK Włodzimierz - 2647 VIS Radom 18 10 0 28   

42. SZMAJDA Grzegorz - 55532 VIS Radom 15 3 0 18   

43. KIEREŚ Grzegorz - 101305 VIS Radom 16 0 0 16   

44. SZAMBOR Jacek - 4690 VIS Radom 10 5 0 15   

45. GÓRECKI Jerzy - 8049 VIS Radom 14 0 0 14   

. KALBARCZYK Czesław - PK VIS Radom 88 69 25 182 PK 

. GÓRECKI Arkadiusz - PK VIS Radom 90 68 23 181 PK 

. GUT Paweł - PK VIS Radom 84 69 26 179 PK 

. FRYSZKOWSKI Michał - PK VIS Radom 81 55 25 161 PK 

. ŚMIETANKA Wojciech - PK VIS Radom 81 53 17 151 PK 

. NOWAK Dominik - PK VIS Radom 84 54 8 146 PK 

. KRAWCZYK Dominik - PK VIS Radom 81 46 4 131 PK 

. CZERSKI Mirosław - PK VIS Radom 76 40 1 117 PK 

. KAMIŃSKI Paweł - PK VIS Radom 65 37 9 111 PK 

. KOCUR Paweł - PK VIS Radom 72 28 0 100 PK 

. STRZELCZYK Weronika - PK VIS Radom 62 27 0 89 PK 

. GUT Zbigniew - PK VIS Radom 65 20 0 85 PK 

. CHMIELECKI Michał - PK VIS Radom 63 19 0 82 PK 

. GAJEWSKI Sebastian - PK VIS Radom 50 22 1 73 PK 

. JĘDRUSIK Radosław - PK VIS Radom 40 4 0 44 PK 
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Protokół nr 2/III/2022 

Zawody otwarte 1 

Piastów, 09 marca 2024 r. 

Konkurencja: TRAP 10 strzałów 

L.P. NAZWISKO IMIĘ - NUMER LICENCJI KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. DUDEK Michał - 84399 VIS Radom 7 0 0 7   

2. MAJEWSKI Cezary - 92486 VIS Radom 5 0 0 5   

. PIOTROWSKI Paweł - 86390 VIS Radom 5 0 0 5   

. KARAŚ Cezary - 90191 VIS Radom 5 0 0 5   

. MIRECKI Andrzej - 2655 VIS Radom 5 0 0 5   

6 KRÓL Mariusz - 84400 VIS Radom 4 0 0 4   

7. MUSIELAK Jarosław - 92489 VIS Radom 3 0 0 3   

. FIJAŁKOWSKI Rafał - 71280 VIS Radom 3 0 0 3   

. BRODA Tomasz - 77168 VIS Radom 3 0 0 3   

. OSIŃSKI Marcin - 100630 VIS Radom 3 0 0 3   

. NESKA Dariusz - 55700 VIS Radom 3 0 0 3   

. MAJEWSKI Mateusz - 92487 VIS Radom 3 0 0 3   

. MODZELEWSKI Aleksander - 88223 VIS Radom 3 0 0 3   

. GUZIN Daniel - 75822 VIS Radom 3 0 0 3   

. KONTRAKTOWICZ Andrzej - 106007 VIS Radom 3 0 0 3   

. STÓJ Jan - 106242 VIS Radom 3 0 0 3   

. JAWORSKI Gabriel - 115644 VIS Radom 3 0 0 3   

18. PIORUN Paweł - 79350 VIS Radom 2 0 0 2   

. NOWOCIN Albert - 92491 VIS Radom 2 0 0 2   

. STAJNIAK Marcin - 90978 VIS Radom 2 0 0 2   

. JAROSZ Mariusz - 114690 VIS Radom 2 0 0 2   

. KIEREŚ Grzegorz - 101305 VIS Radom 2 0 0 2   

. DOMAŃSKI Robert - 79347 VIS Radom 2 0 0 2   

. ZABRZUCH Jacek - 48851 VIS Radom 2 0 0 2   

. MALARSKI Paweł - 48001 VIS Radom 2 0 0 2   

26. WARUSCHIN Helmut - 109439 VIS Radom 1 0 0 1   

. GAWRYJOŁEK Grzegorz - 38665 VIS Radom 1 0 0 1   

. MAŁEK Krzysztof - 114223 VIS Radom 1 0 0 1   

. KOSIEC Roman - 2869 VIS Radom 1 0 0 1   

. KACZMARSKI Hubert - 66345 VIS Radom 1 0 0 1   

. GOLA Michał - 115643 VIS Radom 1 0 0 1   

. DĘBOWSKI Sebastian - 105715 VIS Radom 1 0 0 1   

33. WÓJCIK Mateusz - 106243 VIS Radom 0 0 0 0   

. 
DOBROWOLSKA Agnieszka - 

106259 
CEL Grójec 0 0 0 0   

. BACHANEK Przemysław - 114691 VIS Radom 0 0 0 0   

. ZABRZYCKI Stanisław - 114225 VIS Radom 0 0 0 0   

. WARUSCHIN Mariola - 109440 VIS Radom 0 0 0 0   

. SZMAJDA Grzegorz - 55532 VIS Radom 0 0 0 0   

. KRAJEWSKI Rafał - 96869 VIS Radom 0 0 0 0   
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Komunikat zawiera protokoły następujących konkurencji: 

Pistolet Sportowy 30 strzałów 

TRAP 10 strzałów 

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem 

zawodów. W protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była 

zgodna ze stanem faktycznym.  

 

Sędzia Główny Zawodów: ZAGOŻDŻON Adam, sędzia klasy 1 
Kierownik Zawodów: DEJA Mateusz, sędzia klasy 2 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej: PENKALLA Dawid, sędzia klasy 2 


